

Byggefeltet ApS
Møllevej 10B, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 85 16 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Henrik Schou Steinmeier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.911 t.kr. mod 3.409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.910.596	3.408.740
1 Personaleomkostninger	-3.508.625	-3.008.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.085	-52.535
Driftsresultat	346.886	348.014
Øvrige finansielle omkostninger	-113.151	-64.728
Resultat før skat	233.735	283.286
Skat af årets resultat	-59.716	-69.460
Årets resultat	174.019	213.826
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	174.019	213.826
Disponeret i alt	174.019	213.826

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.084	195.041
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.084</u>	<u>195.041</u>
Deposita	16.875	16.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.875</u>	<u>16.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>191.959</u>	<u>211.916</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	55.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>55.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.659.608	1.181.816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.213	0
Andre tilgodehavender	120.599	0
Periodeafgrænsningsposter	26.607	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.812.027</u>	<u>1.181.816</u>
Likvide beholdninger	594.281	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.506.308</u>	<u>1.236.816</u>
Aktiver i alt	<u>2.698.267</u>	<u>1.448.732</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	407.064	233.045
Egenkapital i alt	457.064	283.045
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.171	31.473
Hensatte forpligtelser i alt	29.171	31.473
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	217.105
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	92.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.136.826	364.057
Selskabsskat	50.404	15.356
Anden gæld	1.024.802	445.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.212.032	1.134.214
Gældsforpligtelser i alt	2.212.032	1.134.214
Passiver i alt	2.698.267	1.448.732

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	9.217	59.217
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>223.828</u>	<u>223.828</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	233.045	283.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>174.019</u>	<u>174.019</u>
	<u>50.000</u>	<u>407.064</u>	<u>457.064</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.155.850	2.793.058
Pensioner	269.760	158.129
Andre omkostninger til social sikring	83.015	57.004
	<u>3.508.625</u>	<u>3.008.191</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	162
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.660

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 247 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnitligt 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 534 t.kr.

Arbejdsgarantier udgør pr. 31. december 2019 i alt 654 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byggefeltet Holding ApS, CVR-nr. 40518746 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 66 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
